
11

2016
11·15
星期二

编
辑
江

锐

组
版
胡
燕
舞

校
对
夏

君

体
育
竞
技

司法拍卖公告
受委托，我公司定于2016年11月30日

上午 9 时 30 分在安徽省人民法院涉诉资产
交 易 中 心 网（竞 价 大 厅 网 址 ：http://bd.
ahsszc.cn），以“网络电子竞价”的方式进行
公开拍卖，现公告如下：

一、拍卖标的：1、合肥市合裕路939号红
旗大厦A幢负101、102、103室经营用房（现
经营装饰家漆），建筑面积 211.42㎡。参考
价343.416万元。

2、安徽省和泰食品有限公司所属的位
于长丰县水湖镇新兴工业园内标准化厂房
的油炸生产线设备。包括提升机，脱皮机、
除水带等设备（详见评估报告）。参考价
53.2万元。

二、看样地点及时间：标的所在地，自公
告之日起至2016年11月29日17：00止。

有意竞买者须于2016年11月29日17：00
前，通过本单位（本人）账户以电汇、转账的
形式向指定账户汇入相应的竞买保证金，并
携带相关材料到合肥市南京路2588号安徽
合肥公共资源交易中心662室办理申请登记
手续（具体要求详见安徽合肥公共资源交易
中心www.hfggzy.com）。

联系人及地址：程 13695516129 合肥
市濉溪路祥源广场B座1003

安徽金联拍卖有限公司
2016年11月15日

拍卖公告
受人民法院委托，我公司将于 2016

年 11 月 30 日上午 11 时在“涡阳县格林
豪泰二楼”会议室对以下标的进行公开
拍卖。

一、拍卖标的：
1、涡阳县胜利中路169号1-4层房产，

总面积：449平方米，参考价：210万元。
2、涡阳县站前路南朱楼路西 1-2 层

房产，总面积：175.25 平方米，参考价：
36.8万元。

二、展示、咨询及登记时间：2016 年
11月29日11:00止。

联系方式：安徽省经纬拍卖有限公司
联系人：陈经理 18655111077
看样电话：15956723055（涡阳） 吴

先生
三、注意事项：凡有意竞买者应于公

告期限内自行了解瑕疵情况并知悉后，凭
有效证件原件及复印件，同时缴纳20%标
的竞买保证金（账户名称:安徽省经纬拍卖
有限公司;账号:34001474708050020207;
开户行：建行合肥市滨湖支行）至本公司
办理登记手续。

安徽省经纬拍卖有限公司
2016年11月15日

拍卖公告
受人民法院委托，我公司将于 2016 年 11

月30日9:30分采用“网络电子”竞价方式，对以
下标的进行公开拍卖，公告如下：

一、拍卖标的：
1、合肥市瑶海区嘉山路小区9号商业房三

层 301-309 室，建筑面积：360.608 平方米，评
估价：109.96万元。（安徽省人民法院诉讼资产
交易网公告：http://new.ahsszc.cn）

2、合肥市长江东路与铜陵北路交口银山综
合组团（恒丰嘉园）1幢207室，建筑面积：123.25
平方米，评估价：91.46万元。(安徽合肥公共资源
交易中心公告：http://www.hfggzy.com）

3、合肥市亳州路 135 号天庆大厦 410 室，
建筑面积：119.95 平方米，起拍价：126.55 万
元。（第三次）(安徽合肥公共资源交易中心公
告：http://www.hfggzy.com)

以上标的具体内容（保证金交款账号、项目
负责人）详见网站公告。

二、展示时间：凡有意竞买者公告之日起至
2016年11月29日17:00前交纳对应的竞买保
证金后并前往合肥市滨湖新区南京路2588号

（徽州大道与南京路交口）安徽合肥公共资源交
易中心662室办理登记手续。

三、联系方式：安徽省经纬拍卖有限公司
联系人：陈经理 电话：18655111077

安徽省经纬拍卖有限公司
2016年11月15日

拍卖公告
受人民法院委托，将对以下标的进行

公开拍卖，公告如下：
一、拍卖标的：
1、梅赛德斯奔驰轿车一辆（车辆型

号 ：WDDNG5HB） ，车 牌 号 ：皖
AV111K，起拍价：48万元。

2、成工牌装卸机（机型:ZL30B-3，
发动机号：WG012079）一台，参考价：
9.78万元。

3、天津金海天农业科技发展有限公
司所属的 10 件木雕（具体详见评估清
单），起拍价：232万元。”。

拍卖时间：2016 年 11 月 22 日上午
10:00整

二、拍卖地点：合肥市庐江路60号三
楼（本公司会议室）

三、展示、咨询及登记时间：自公告之
日起至拍卖会前日止。

四、注意事项：凡有意竞买者应于公
告期限内缴纳标的20%竞买保证金至本
公司账号并凭有效证件办理登记手续。

联系方式：0551—62613863 陈经理
安徽省经纬拍卖有限公司

2016年11月15日

巢湖市门面房租赁权
拍卖公告

受委托，我公司定于2016 年11月
24日14:30 时在巢湖市烟草专卖局（巢
湖市长江东路51号）四楼会议室，对巢
湖市中心南巢商业街四间门面三年租
赁权进行公开拍卖，公告如下：

一：拍卖标的：标的 1：巢湖市中
心南巢商业街 91/99/101 号（整体）,
建筑面积：84.6 平方米,租赁参考价：
9.3万元/年，竞买保证金1.5万元;

标的2：巢湖市中心南巢商业街107
号,建筑面积：28.2平方米,租赁参考价：
3.1万元/年，竞买保证金5000元。

二、展示时间、地点：公告日起至
拍卖日前在标的所在地展示。

三、注意事项：有意竞买者须于
2016年11月24日14:00前缴纳竞买
保证金，并持缴款凭证和有效证件办
理竞买手续。

四、咨询、报名：
金诺国际拍卖有限公司：周经理

0551-62388933，17756080108
金诺国际拍卖有限公司

2016年11月15日

全国网球团体锦标赛是目前国内规模最大、
参赛选手水平最高、参与人数最多的唯一一项全
国性团体网球赛事，每年举办一次，安徽女队以
前的最好成绩是 2011 年和 2014 年的第三名。
今年的比赛高手云集，代表中国征战里约奥运会
的王蔷、郑赛赛、徐一璠等名将悉数参赛。安徽
女队派出了朱琳、赵倩倩、蔚湛蓝、朱婉宁四名姑
娘出战。

在小组赛中，安徽队分别以 3∶0 横扫湖北二
队、广东队、河北队，分别以 2∶1 战胜北京队、江西
队，以小组第一的身份挺进八强。在淘汰赛中，安
徽队先后以 2∶0 战胜四川队，2∶1 战胜湖北队，与
浙江队会师决赛。值得一提的是，拥有王蔷、郑赛
赛、徐一璠等名将的天津队，此前已经连续第 15

年夺得该项赛事的冠军。此次她们组成两个队参
加女子组比赛，没想到被挡在四强“门外”，爆出
了最大冷门。

天津队的出局，给了安徽队冲击冠军最好的
机会。安徽的姑娘们也没让机会溜走，在与老牌
强队浙江队的决赛中，她们愈战愈勇，朱琳、蔚湛
蓝两个单打均取胜，将大比分定格在 2∶0，首次夺
得冠军，为安徽网球书写了浓墨重彩的一笔。

赛后，国家网管中心主任李玲蔚致电省体育
局训练基地中心督导员刘芸，向安徽网球队表示
祝贺。李玲蔚认为，安徽队能进入决赛已经是个
大突破，获得冠军更对全国网球来说都是一个大
事件，这和安徽网球界 14 年踏踏实实的努力工作
是分不开的。

2016“合富辉煌/房王”杯
第六届房地产行业
足球联赛战报

11 月 12 日，2016“合富辉煌/房王”杯第六
届房地产行业足球联赛继续进行。本轮战况：
A 组：中环地产 0∶0 国耀地产、保利地产 0∶1 思
诺置业，B 组：文一·塘溪津门 3∶4 润东房产、力
策文化 3∶1 安远地产，C 组：他颂地产 0∶1 名邦
地产、皖投置业0∶0千杰地产，D组：景尚VR0∶
4汉唐实业、华地置业0∶2泛海房产。

经过五轮小组赛的厮杀，各小组出线名单
火热出炉。分别是：A 组的中环地产、国耀地
产，B 组的力策文化、安远地产，C 组的名邦地
产、恒大地产，D 组的泛海房产、汉唐实业。本
周六，八强淘汰赛将正式开打。

本次比赛由安徽省足球协会指导，安徽星
报传媒有限责任公司、合富辉煌（中国）、安徽房
王网共同主办，安徽省星报体育文化发展有限
公司承办。 ▋陈莹莹 记者 江锐

合肥桂冠中丙名列第七
星报讯（记者 江锐） 11月14日，全国业余

足球联赛（中丙联赛）总决赛在镇江收兵。合肥
桂冠在最后一场比赛中，3∶2 战胜无锡银阳，最
终获得第七名。

原八一队主教练庄连胜挂帅的安徽三川大
区赛出局，合肥桂冠此次无缘总决赛前六名，这
也意味着 2017 赛季中乙联赛出现安徽球队身
影的希望也基本宣告破灭。

全国网球团体锦标赛收获女子冠军

安徽姑娘登上“全国之巅”

１1月 14日，从河
南郑州传来捷报，在全
国网球团体锦标赛女
子团体决赛中，安徽女
队2∶0完胜浙江队，夺
得冠军。这是安徽女
队首次在全国成年赛
事中获得冠军。

▋记者 江锐

2016“徽商银行”杯
第二届安徽省直机关
足球联赛战报

11月12~13日，2016“徽商银行”杯第二届安
徽省直机关足球联赛小组第四轮战火持续燃烧。
晴朗的天空，温暖的阳光，让球员们充满正能量，
发挥出自己应有的水平。徽商银行代表队更是以
8∶1的比分拿下目前为止单场比赛最多进球。

具体战况为：A 组：安徽出版集团 1∶0 胜
9058单位、安徽日报社2∶0省气象局、安徽出版
集团 3∶0 省气象局（两队同为连续作战）、省高院
1∶2省委办公厅；B组：省人社厅3∶0招商银行、省
公安厅4∶1省财政厅、农业银行 0∶1省国税局；C
组：徽商银行8∶1中石化、省质监局4∶0省科技厅、
省直工委1∶5省司法厅；D组：中国银行0∶1省发改
委、工商银行0∶1省住建厅、民生银行1∶2省立医院。

本周末将进行小组赛最后一轮，届时八强也
会最终敲定。

本次比赛由安徽省直机关体育联合会主办，
安徽省星报体育文化发展有限公司承办。比赛
得到了安徽出版集团、徽商银行的大力支持并派
队参加。 ▋陈莹莹 记者 江锐 文/图

安徽网球女队高举冠军奖杯 杜刚/摄

今晚19：35
世预赛亚洲
12强赛

中国VS卡塔尔
国足新帅
里皮首秀

CCTV5直播

温馨提示

里皮借助“恒大帮”
向卡塔尔这样的对手争胜，需要国足在能力与心态硬度等多

个层面形成积极合力。其中最为根本的就是能力，包括球员的
个人能力与整体技战术执行力。里皮在有限的备战时间内能
何种程度地激发国脚战斗力，这显然是本场比赛的最大看点。

“里皮一期”的阵容名单较之10月初高洪波执教时的国足
名单有7个位置变化，对卡塔尔一战首先将检验新一期国足能
否通过阵容构成的调整形成提升。“里皮一期”的恒大球员有7
人，重返国家队的郑智与冯潇霆、郜林等人，正形成着恒大的本
土中轴线，对恒大帮的了解与熟悉，是里皮现阶段为数不多的
执教利好，他有必要尽可能地加以利用，实战效果很值得关注。

里皮很有可能排出以恒大国脚为主要构成的中后场，至
少这样的部署方式已是国足当前最基本的理论套路之一。但
在前场，不论里皮是否重用郜林，恒大帮的带动作用对国足都
是相对有限的，而对卡塔尔这场比赛的关键课题又是通过积
极进攻争胜，因此此战的最大悬念与变数就是攻击线。

前 4 场 12 强赛阶段，国足确实暴露了把握战机能力不足
的问题，但更为关键也是最决定客观实力的还是创造战机的
能力。向卡塔尔争胜，国足期待提升临门一脚的效果乃至运

气，能否较此前形成进步以及打出希望则要
看比赛的具体内容。

里皮今晚国足首秀谋“刷卡”
11月15日晚19时35分，中国国家男足将在昆

明对阵卡塔尔。这是国足在世预赛亚洲12强赛上
半程的最后一战，更是里皮接管国足教鞭后的首场
正式比赛，国足能否争胜以及里皮能带来多大变化
是比赛的醒目看点。 ▋星报综合消息

“刷卡”仍属高难度
卡塔尔在前 4 场 12 强赛中 1 胜 3 负拿到 3 个

积分，位列小组倒数第 2 位；打入 3 球为小组第 3
少，失 6 球的数据与中国队持平。在 12 强赛出现
起步不顺的情况后，卡塔尔队也经历了换帅(当然

换帅行动进行得更早，并在换帅后通过战胜叙利

亚取得了首胜)。
国足与卡塔尔队的较量就是小组当前战绩最

差两队间的比赛，国足还有主场之利，争胜的希望
因此在相对放大。更显有利于国足的是：卡塔尔
队因在对伊朗一战中发生冲突而遭遇重罚，包括
核心球员哈桑在内的四位球员均被处以多场禁
赛，将缺席同中国队一战。

今年3月底，国足凭借黄博文与武磊的入球主
场 2∶0 战胜卡塔尔，从而登上了晋级 12 强赛的末
班车。当时国足的进取表现、球迷舆论的期待值
乃至时任主帅高洪波的口碑都处在积极层面。如
今国足又是承受着较大压力要为希望而战，再战
卡塔尔还能取得理想结果么？

3月底的那场比赛，已提前出线的卡塔尔顺应
多位主将停赛的情况以替补阵容主打，因此那场
比赛对如今再战的参考意义非常有限，国足在里
皮指挥下向卡塔尔争胜并不是想当然的事。


